
２ ０ ２ ０ 年 ７ 月 

お客さま 各位 

株式会社七十七銀行 

 

ＡＴＭおよび＜七十七＞ダイレクトサービス等のサービス一時停止に関するお知らせ 
 

 平素は当行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では、年４回実施している定例システムメンテナンスについて、今年は、

7 月の第 3 月曜日のメンテナンスを、8 月の第 2 月曜日に変更いたします。 

つきましては、ＡＴＭおよび＜七十七＞ダイレクトサービス等につきまして、下記の

とおりサービスを一時停止させていただきますのでお知らせいたします。 

 ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．年４回実施の定例システムメンテナンスの変更内容 

変更前 変更後 

2020 年 7 月 19 日（日）23:00 

            ～20 日（月）8:00（注１） 

2020 年 8 月 9 日（日）23:00 

                 ～10 日（月）8:00 

 注１．2020 年 7 月 20 日（月）は、毎月の定例システムメンテナンス日（毎月第１、
３月曜日）に該当するため、上記に関わらず、2:00～6:00 の時間帯については、
各種サービスはご利用いただけません。 

 注２．2020 年 10 月の定例システムメンテナンスについても、11 月に変更する予定で
ございます。詳細につきましては、別途お知らせいたします。 

 

２．一時停止となるサービスおよび一時停止日時 

サービス名 一時停止日時 

ＡＴＭ 

当行ＡＴＭ（海外カード対応ATMを含みます。） 8 月10日（月）7:00～8:00 

コンビニＡＴＭ 

（セブン銀行、ローソン銀行およびイーネットでの当行

キャッシュカードによるお取引が対象となります。） 

8月9日（日）23:00 

    ～ 10日（月）8:00 

＜七十七＞ダイレクトサービス 

(インターネットバンキングおよびモバイルバンキングが

対象となります。） 

＜七十七＞ダイレクトサービス・ライト 

七十七銀行アプリ 

七十七銀行ＰａｙＢ 

Ｗｅｂ口振受付サービス（注） 

リアルタイム口座振替サービス 

ＢａｎｋＰａｙ 

 注．当行ホームページから遷移する 77JCB デビット、77 スマートネクスト、77 カー
ドローン、77 フリーローン、77 ワイドローン、77 マイカーローンおよび 77 教育
ローンのＷｅｂ申込も含みます。 

以 上  
 


